
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/751/

Código da publicação: 751

Data da emissão do comprovante: 01/04/2025 01:50:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo: 8599

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 682.020,89
Objeto:
Aquisição de equipamentos de tecnologia da informação e comunicação, utensílios e mobiliários para
as unidades escolares da rede municipal de ensino do Município de Nazaré Paulista, pelo período de
12 (doze) meses conforme Termo de Compromisso para execução de ações no âmbito do eixo de
EQUIPAMENTOS do Plano de Ações Integradas do Estado de São Paulo – PAINSP, conforme
descrição e quantidades constantes no Anexo I – Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de equipamentos de informática TIC 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/751/paquisicao-de-equipamentos-de-tecnologia-da-informacao-e-comunicacao-utensilios-e-mobiliarios-para-as-unidades-escolares-da-rede-municipal-de-ensino-do-municipio-de-nazare-paulista-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-termo-de-compromisso-para-execucao-de-acoes-no-ambito-do-eixo-de-equipa/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3d3da7562f9076ba2b8372e02a50369.pdf

